
ТЕТІЇВСЬКА РАЙОННА РАДА VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про погодження проекту землеустрою щодо 
встановлення (зміни) меж міста Тетієва

Розглянувши клопотання Тетіївської міської ради від 09.12.2016 
№ 2.22-264 та рішення Тетіївської міської ради від 06.12.2016 № 219 «Про 
погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 
м. Тетієва», відповідно до статей 10,173,174 Земельного кодексу України та 
керуючись статтею 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні44, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії районної 
ради з питань агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища, районна рада

в и р і ш и л а :

1. Погодити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж міста 
Тетієва Тетіївського району Київської області на основі графічних матеріалів.

2. Звернутися до Київської обласної ради з пропозицією погодження 
проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж міста Тетієва Київської 
області з послідуючим внесенням пропозиції до Верховної Ради України про 
встановлення (зміни) меж міста Тетієва Тетіївського району Київської 
області.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію районної ради з питань агропромислового комплексу, земельних

№ 160 -12-VII


